*1020000916*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：葉威廷

電話：05-3620123轉366

傳真：05-3622701

電子信箱：yawatin@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國102年3月25日

發文字號：府人考字第1020050998號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0050998A00_ATTCH3.pdf、0050998A00_ATTCH1.doc)

主旨：為運用網路社群機制以普及閱讀風氣，請轉知 貴屬參加

行政院人事行政總處地方行政研習中心辦理之「數位閱讀

」活動，請 查照。

說明：

一、依據行政院人事行政總處地方行政研習中心102年3月19日

研數字第10240501771號函辦理。

二、旨揭活動辦理期間自102年4月起至9月底止，有關活動內

容說明如次：

(一)「閱讀有禮」抽獎活動：活動期間內登入「e學中心」

網站/電子書專區選讀電子書者，均可參加抽獎，，每選

讀一種，即獲一次1,000元等值獎品抽獎機會。

(二)大家e起來：

１、數位閱讀「e talking」：於「e學中心」菁英社群網

/公共論壇中開設「數位論壇- e talking」專區並設

定主題，另由版主擬訂子題帶動討論。活動方式為參

與者針對子題回覆文章，其字數須在30個中文字以上

，完成發表回覆者取得1個閱讀幣。活動結束後，選

0

85

第2頁，共2頁

裝

訂

線

出閱讀幣最高之前五名參與者頒贈相關獎品。

２、數位閱讀「e writing」：於「e學中心」菁英社群網

/公共論壇開設「數位論壇 e writing」專區，辦理

千字徵文活動。活動方式以該中心公告之電子書與e學

中心網站好書推薦專欄書目為主，並於活動期間（7

月至9月20日）上傳至活動專區，俟活動結束後由版主

核予心得幣並選出心得幣最高者前5名頒贈相關獎品

。

三、復依本府102年人力面向績效衡量評核實施計畫之考評項

目及評分標準規定，本府各單位及所屬各一級機關參與上

開數位閱讀「e talking」活動之討論篇數至少須達20篇以

上。另上開數位閱讀「e talking」活動參與討論之情形

，亦列入本府人事處所屬人事機構102年度人事業務績效考

核項目及評分標準表內。

四、檢附前揭函影本（含附件）1份。

正本：本府各處、本府所屬各機關、各地政事務所、各鄉鎮市戶政事務所、各國民中小

學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣各鄉鎮市民代表會

副本：人事處考核訓練科 2013-03-26
10:35:04